

Jäsenkirje syksy 2020

Puheenjohtajan palsta



Lähde Raivola kotikyläni

Kivennavalta s. 110

Raivolassa toimi kaksi urheiluseuraa, Raivolan Urheilijat ja TUL:n alainen Raivolan Ponnistus. Monenlaisissa ponnistuksissa sitä olemme olleet sekä siellä Raivolassa että täällä "suomenniemellä". En kylläkään tiedä, mitä tuolla suomenniemellä -sanonnalla on tarkasti ottaen ajateltu. Suomenniemi on nykyään Mikkelin sivukylä. Mutta mitenkähän se sanonta Suomen niemi kirjoitetaan? No, se siitä!! Palasi tässä syksyllä mieleeni tuo sana ponnistus. Melkoista ponnistusta aiheuttaa koko maailmalle tuo viheliäinen korona virus. Olemme hallituksen kanssa ponnistelleet nyt noiden sääntömääräisen syyskokouksen aiheiden kanssa. Olemme ponnistelleet myös sähköisissä skypekokouksissa sekä Karjalan Liiton sivuilla sijaitsevien kotisivujemme parissa. Sinä aikana kun olen ollut Raivola-Seuran jäsen, ei koskaan ole ollut sellaista vikkelyyttä kuin nyt loppukesän ja alkusyksyn aikana. Meillä on aktiivisia uusia hallituksen jäseniä. Meillä on aktiivisia rivijäseniä, jotka esittävät toiveita ja ajatuksia. Pitää kuitenkin todeta, että meidän on kiitettävä tuota viheliäistä virusta monelta osin siitä, että ilmassa on uudistamista ja aktiivisuutta.

Meillä on ponnistuksen kohteena Karjalan Liiton uudistusten takia sääntömuutokset ja jäsenmaksu-uudistus. Melkoista ponnistusta vaatii nyt teiltä jäseniltä, että saatte toiveenne perille noista asioista. Varapuheenjohtajamme Antti Rautiainen on lakimies, jonka avulla olemme nyt esittämässä uudistetut säännöt Raivola-Seuralle. Tämän kirjeen liitteenä saatte tutustuttavaksenne hallituksen esityksen, vanhat säännöt, Kivennapaseuran säännöt ja Karjalan liiton suosituksen säännöiksi. Syyskokouksessa sitten yhdessä päätämme uudet sääntömme. Lue myös tarkkaan tästä jäsenkirjeestä rahastonhoitaja Harri Bisterin viesti. Se on tärkeä, koska ensi vuoden alusta Karjalan liitto tarvitsee ajan tasalla olevat tiedot laskutukseensa.

Raivola-Seuran sääntömääräinen syyskokous pidetään **Karjalatalolla Viipuri-salissa sunnuntaina 14.11.2020 klo 13**. Kuulemme kokouksen yhteydessä sihteerimme Heli Sjöbergin esityksen Moisanderin

suvun vaiheista Raivolassa. Kuulemme myös Jaana Mansikan tekemän yhteenvedon jäsenten terveisistä. Keräämme siis niitä "Mitä sinulle kuuluu" puheluissa. Muistakaa esittää noissa puheluissa toiveitanne siitä, millaista apua tarvitsette sähköisten tekstiemme lukemiseen. Tarjoiluista ja syyskokouksen matkajärjestelyistä voit lukea sihteerin palstalta. Toivomme, että tulet suoraan saliin, etkä jää muualle talon sisälle ennen kokousta. Toivomme että varaudut hyvin koronaa vastaan. Pidämme 2 metrin välit, pesemme kätemme ja käytämme käsidesiä ja maskeja. Sihteerin palstalta näet tarkemmin tarjoiluasiat.

Mikäli Suomen hallitus antaa sellaisia rajoitteita, jotka estävät kokoontumisemme, peruutamme kokouksen. Peruutuksesta ilmoitamme kotisivuillamme ja ilmoittautuneille soittamme peruutuksesta.

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA SYYSKOKOUKSEEMME SEKÄ ANTAMAAN AJATUKSIA PUHELUISSAMME SINULLE!

Juvalla 11.10.2020

Terhi Laukkanen pj

Sihteeri Heli Sjöbergin palsta.



Raivolan Marttojen maja.

Hyvää syksyn alkua minunkin puolesta.

Syksy on ollut poikkeuksellisen lämmin, on ollut ilo kulkea luonnossa. Samalla on voinut muistella sukulaisia ja heidän kertomuksiaan Raivolasta.

Viimeisimmässä Sukuviesti-lehdessä oli minua kovasti koskettanut artikkeli. Hellä Neuvonen-Seppäsen väitöstutkimus ”Menetetyn Karjalan valot ja varjot: Siirtokarjalaisuus evakon lapsen elämässä ja muistoissa”.

Väitöskirjassa etsittiin evakkojen lasten yhteisiä kokemuksia jaettujen sisäisten tarinoiden avulla. Siirtokarjalaisilta evakoilta siirtyi lapsille sekä valoa että varjoja – kulttuurista rikkautta ja evakkouden taakkaa, Evakon lapsen elämää valaisevat karjalaiset myönteiset ominaisuudet, kuten yhteisöllisyys, iloisuus ja myönteinen asenne elämään sekä myös neuvokkuus ja kekseliäisyys. Taakaksi saattoi muodostua esimerkiksi evakkovanhemmalta opittu selviytymisstrategia. Tarve miellyttää muita, jotta tuntisi itsensä hyväksytyksi.

-Useilla evakkojen lapsilla on tunnekokemus siitä, kuin jotain puuttuisi elämästä. Jotain muuta pitäisi olla. Kaipuu Karjalaan tai jonnekin muualle ja jopa juurettomuus näyttivät usein siirtyneen evakon lapselle. Jotkut ovat matkustaneet paljon, kuin etsien jotain puuttuvaa. (Teksti Nora Savolainen).

*** **** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****

Lämpimästi tervetuloa SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN SYYSKOKOUKSEEN
lauantaina 14. marraskuuta klo 13.00 Helsingin Karjalatalolle VIIPURI-saliin
-asioina sääntömääräiset asiat.

HUOM. Sitovat ilmoittautumiset 31.10. mennessä Heli Sjöbergille
heli.sioberg@elisanet.fi tai soittamalla 0400-846811.

Tampereen suunnalta tulijat ottakaa yhteyttä Eskoon;
esko.ranta@elisanet.fi/050-5272151. Sitä kautta onnistuu yhteiskyyditys.

Syyskokouksen jälkeen klo 14.00 nautimme pitopalvelun herkullisesta karjalanpaistista lisukkeineen. Omakustanteinen hinta 30€.

Ruokailun jälkeen Heli Sjöberg kertoo Moisander-suvun tarinan.

Tottakai pidämme myös perinteiset arpajaiset, arpajaispalkintoja otamme mielellämme vastaan.

**** **** **** ***** ***** ***** ***** ***** **** ****

Tilaisuudessa voi ostaa seuran myymiä kirjoja. Hyvä vinkki joululahjasta esimerkiksi vunukalle.

Raivola kotikyläni Kivennavalla, 32 euroa.

Raivola, muistelmia entisestä kotikylästä, 30 euroa.

Opintokirja Kivennavan kylistä, uusin kirjamme, 15 euroa.

Huom! Uudet jäsenkirjeet ja puheenjohtajan kirjeet löytyvät nyt myös meidän kotisivuilta, Karjaln Liiton sivuilla kohdassa Raivola-Seura. Tarkemmin vielä osiossa jäsenkirjeet ja puheenjohtajan terveiset.

Tuutha siekii haastelee. Olet lämpimästi tervetullut ja voittha sie ottaa vaik vunukankin tai jonkun muun sukulaisen mukaan. Haastellaan yhdessä.

Heli Sjöberg
heli.sjoberg@elisanet.fi
0400-846811

RAHASTONHOITAJAN PALSTA

Jäsenmaksujen viimeinen ponnistus alkaa. Koska ensi vuonna jäsenmaksujen maksaminen hoidetaan Karjalan Liiton kautta, on meidän laitettava omat jäsen luettelomme kuntoon. Vielä on joitakin jäsenmaksuja maksamatta.

Varmista vielä omalta osaltasi, että olet maksanut tämän vuoden jäsenmaksun, jotta olet ensi vuonna Karjalan Liiton jäsenmaksujen listalla. Jäsenmaksu on siis tältä vuodelta 35€ ja se sisältää sekä Raivola-Seuran osuuden 15e, että Karjalan Liiton osuuden 20€.

Tilinumero on entinen FI49 1439 3000 1176 66.

Voit myös tarkistaa minun kauttani, että maksu on suoritettu.

Harri.bister15@gmail.com

Harri Bister rahastonhoitaja

RAIVOLA-SEURA OPINTOKIRJA / KARJALANKANNAS TUNTEMATON MAA

Kirja perustuu J.A. Balashovin teokseen Karjalankannas tuntematon maa. Suomennoksen on tehnyt Raivola-Seuran jäsen Sergei Kirtola.

Raivola-Seuran yhteistyö Jevgeni Balasovin kanssa on ollut innostunutta koko 2000-luvun ajan. Kiinnostus Balasovin teksteihin on herännyt kotiseutumatkoilla. Kirja sopii hyvin eri kyläseuroille tuomaan lisävalaistusta sukujemme asuinsijojen historiaan. Raivola-Seuralla on suunnitelmia opintokirjan hyödyntämisestä seuran tilaisuuksissa ja kotisivuilla mutta tästä kerromme myöhemmin lisää.

Kirjassa on tarinoita seuraavista Kivennavan kylistä: Ahijärvi, Ikola, Patrikki, Joutselkä, Jäppinen, Kirkonkylä, Kuokkala, Lintula, Lipola, Vaittila, Patrikki, Puhtula, Raivola, Rantakylä, Siestarjoki, Tammiselkä ja Terijoki. Kirjan tekstejä elävöittävät lukuisat valokuvat. Kivennapa-Säätiö on tukenut opintokirjan julkaisemista.

Kirjan hinta on 15 eur ja sitä voi tilata seuran sihteeriltä Heli Sjöbergiltä puh. 0400 846 811 / e-mail heli.sjoberg@elisanet.fi